
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte
12 16 18 4 11 3

21

╳

15
1
16

3
17

7
18

10
19

12
21

Auszeit

18:20
19:23

Ende
19:59

B  Karlsruhe-
Beiertheim

S

I II III IV V VI Punkte
4 3 8 7 6 13

2511
21:19

3
15

4
17

5
18

10
21

12
24

13
25

Auszeit

13:15
24:21

S
A
T
Z

2

Start
20:02

B  Karlsruhe-
Beiertheim

R

I II III IV V VI Punkte
13 4 3 8 7 6

252 11 12 9
11:6 17:11 23:1817:11

20:14 20:14
╳

11
19

4
12
21

5
14
22

6
15
25

9
17

10
18

Auszeit

Ende
20:27 A  Lohhof S

I II III IV V VI Punkte
16 18 4 11 3 12

189 14
8:14 3:9

0
7
14

1
8
16

2
9
18

3
10

5
11

6
12

Auszeit

0:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:37 A  Lohhof R

I II III IV V VI Punkte
12 16 18 4 9 14

2311
23:24

╳

8
23

1
9

3
11

4
13

5
20

7
22

Auszeit

8:12
13:18

Ende
21:06

B  Karlsruhe-
Beiertheim

S

I II III IV V VI Punkte
4 3 8 7 6 2

2511 9 15
18:14 18:1419:22
18:18 18:18
1
13
25

2
14

5
15

7
18

8
19

9
24

Auszeit

18:16
18:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  SV Karlsruhe-Beiertheim vs. SV Lohhof A
Spiel 6028 29.10.2022 19:30 Uhr

Friedrich-List-Halle
76131 Karlsruhe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Karlsruhe-Beiertheim14/14
2 Hoffmann, Lena X
3 Petri, Vanessa X
4 ★ Hahn, Katrin X
5 Hones, Viviane X
6 Reich, Vanessa X
7 Kizele, Inga X
8 Dilzer, Annika X
9 Dosenbach, Anna-Lena X

10 Braunhaelter, Hannah E
11 Sandmüller, Anna XE
12 Issaka, Uma XE
13 Lumpp, Lea X
15 Bura-Dollhofer, Alexa… X
16 Dahmen, Liv E
B  Libero
5 Hones, Viviane X

10 Braunhaelter, Hannah E
B  Offizielle
T Kaschub, Sebastian

CT Kamm, Simon

C

A  Lohhof 11/14
2 Himmel, Sabrina X
3 Hagn, Romy X
4 Abakar, Nura X
6 Richter, Katharina E
7 Hässlein, Livia
9 Iachemet, Miriam X

11 Malescha, Carina X
12 Sonntag, Linda X
14 Miljkovic, Milica X
16 Maletius, Mirjam-Luzia X
18 ★ Ziegmann, Nikola X
A  Libero
2 Himmel, Sabrina X
A  Offizielle
T Kiesling, Elena

CT Hummel, Svenja
SC Banse, Martina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SVK Beiertheim: Manfrin, Alessandro agiert als Co-Trainer (technisch nicht möglich)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Karlsruhe-
Beiertheim

Lohhof A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 29 21 0 0 2
0 6 1 25 2 25 18 0 2 1
2 5 1 25 3 29 23 0 1 2

4
5

4 12 3 75 83 62 0 3 5
Start: 19:30 Ende: 21:06 Dauer: 1:36

Sieger: SV Karlsruhe-Beiertheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fortu, Victor Dragos 1
2 Tischhäuser, Martin DE 2

Schreiber 3
Schr. Grunwald, Alisa 4

Assist. Steinbach, Jörg

Dokument erstellt: 29.10.2022 21:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


