

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

B) SV Karlsruhe-Beiertheim vs. SV Lohhof (A)

Spiel 6028

29.10.2022 19:30 Uhr

Friedrich-List-Halle 76131 Karlsruhe



					art :30	(A) Lohhof				R	En 19:	de :59	B Karlsruhe- Beiertheim				s
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ļ,		artaufstellung	12	12	16	18	4	11	3	21	4	3	8	7	6	13	
I E		Spielernr.								21				11			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											21:19			
_ <		Spicistanu															
		1. 5.	1	Χ_	1 16	3 17	7 18	10 19	12 21)	, lactor	3_	4			12	13 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		15	πο	μ,	то	та	(1)	18:20 19:23	15	17	18	21	24	25)	13:15 24:21

S	Sta 20:	art :02	(B) Kar Beier	Isruhe theim	-	R Ende A Lohhof							s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	13	4	3	8	7	6		16	18	4	11	3	12	
	2	(11)		12	(9)		25				9	14		18
Z	11:6	17:11		23:18	17:11						8:14	3:9		
		20:14			20:14									
2	X.	4	5			10	Auszeit	0	1	2	3	5	6 12	Auszeit
_	11 19	12 21	14 22	15 (5)	17	18		14	8 16	9 18	10	11	12	0:4

				S		art :37		ΑL	ohhof		R	En 21:			B) Kar Beier)-	s
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	_	12	16	18	4	9	14		4	3	8	7	6	2	
llui		S	pielernr.	ı	11						23	(11)			(9)	15		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٠.	ielstand	Z	23:24							18:14			18:14	19:22		
A		5	neisianu									18:18			18:18			1
		1.	5.0	2	X	1	3	4 13	5 20	7 22	Auszeit	1	2	5_	7		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8 23 23	9	11	13	20	~~	8:12 13:18	13 25	14	15	18	19	24	18:16 18:20

SA	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
Z							-							
							Auszeit							
4														

			S	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Λ																					
_	Sta	artaufstellung															-							
llu		Spielernr.															-							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Adden							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

_			_		
В) Karlsruhe-Beiertheim14	4/14	(A)	Lohhof :	L1/1 4
2	Hoffmann, Lena	Х	2	Himmel, Sabrina	Х
3	Petri, Vanessa	Χ	3	Hagn, Romy	Х
4	© ★ Hahn, Katrin	Х	4	Abakar, Nura	Х
5	Hones, Viviane	Х	6	Richter, Katharina	E
6	Reich, Vanessa	Х	7	Hässlein, Livia	
7	Kizele, Inga	Х	9	lachemet, Miriam	Х
8	Dilzer, Annika	Х	11	Malescha, Carina	Х
9	Dosenbach, Anna-Lena	Х	12	Sonntag, Linda	Х
10	Braunhaelter, Hannah	Е	14	Miljkovic, Milica	Х
11	Sandmüller, Anna	ΧE	16	Maletius, Mirjam-Luzia	Х
12	Issaka, Uma	ΧE	18		. X
13	Lumpp, Lea	Х	(A)	Libero	
15	Bura-Dollhofer, Alexa	Х	2	Himmel, Sabrina	Х
16	Dahmen, Liv	Е	\bigcirc	Offizielle	
B) Libero		$\frac{1}{1}$	Kiesling, Elena	
5	Hones, Viviane	Х	СТ	Hummel, Svenja	+

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

SVK Beiertheim: Manfrin, Alessandro agiert als Co-Trainer (technisch nicht möglich)

				90.	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	/						
(B		arlsru		Lohhof (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	1	25	1	29	21	0	0	2			
0	6	1	25	2	25	18	0	2	1			
2 5 1 25 3 29 23 0 1 2												
				4								
				5								
4 12 3 75 83 62 0 3 5												
Start: 19:30 Ende: 21:06 Dauer: 1:36												
Sie	ge	r: §	SV K	arlsruh	e-Beie	rthe	im		3:0			

ı)	Tromody Timatro										
1	10 Braunhaelter, Hannah											
1)) Offizielle										
	Т	Kaschub, Sebastian										
ı	СТ	Kamm, Simon										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fortu, Victor Dragos		1					
2	Tischhäuser, Martin	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Grunwald, Alisa		4					
Assist.	Steinbach, Jörg							

Dokument erstellt: 29.10.2022 21:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

CT Hummel, Svenja

Banse, Martina